Lugar de prestación 
del servicio 

Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local Bambamarca, Jr. 
Pencaspampa N.º 195 

Duración del Contrato Tres (03) meses a partir de la suscripción del contrato o hasta la vigencia 
de la licencia. 

Contraprestación 
Mensual 

S/ 1764.19 (un mil setecientos sesenta y cuatro y 19/100 soles) incluyen 
los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones del 
contrato 

▪​ Jornada laboral semanal máximo de 40 horas cronológicas. 
▪​ No tener impedimento para contratar con el estado.